[image: image1.png]

ДУМА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

  КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

ТРИДЦАТЬ ШЕСТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от   28 мая 2015 г.  № 325
г. Красноуфимск

	О внесении изменений в решение  Думы МО Красноуфимский округ  от 30.10.2014 № 262 «Об установлении платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в дошкольных образовательных организациях МО Красноуфимский округ

В целях исправления допущенной технической ошибки, руководствуясь ст. 22 Устава Муниципального образования Красноуфимский округ,  Дума Муниципального образования  Красноуфимский округ

           РЕШИЛА:
          1.  В п. 3 решения Думы МО Красноуфимский округ от 30.10.2014 № 262 «Об установлении платы, взимаемой с родителей (законных представителей)

за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в дошкольных образовательных организациях МО Красноуфимский округ» цифру «15» заменить на цифру «77».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вперед» и разместить на официальном сайте Муниципального образования  Красноуфимский округ.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную депутатскую комиссию по социальной политике (Пудова О.Н.).

Глава

Муниципального образования

Красноуфимский округ                                                                           О.В.Ряписов